
Nodarbība ,,Nofilmē savu filmu” 

Mūsu skolā, Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijā, 2023.gada 19.aprīlī notika nodarbība 

,,Nofilmē savu filmu” programmas ,,Latvijas Skolas soma” ietvaros, kurā mūs mācīja par to, kas 

ir Slow motion, kā filmē animācijas filmas, un stāstīja, kādu tehniku izmanto filmu radīšanā. 

Marta Bite, nodarbības  vadītāja, pastāstīja mums, cik maksā tehnika.  

Pēc izglītojošās daļas, mēs sākām filmēt video kopā ar maniem klases biedriem. Šajā 

video katram vajadzēja izvilkt no cepurītes vienu lapiņu, kurā bija uzrakstīts kāda klasesbiedra 

vārds un pastāstīt kaut ko par šo cilvēku. Dažas meitenes izveidoja animāciju filmiņas titriem. 

Iznāca viss ļoti radoši un neparasti. 

  Gūtās atziņas. Pēc šīs izzinošas nodarbības, es uzzināju vissvarīgāko informāciju par 

filmēšanu.  Man bija ļoti interesanti filmēt video, jo es ar manu draudzeni bijām tajā vadītājas. 

Tagad es zinu, kāda tehnika ir vajadzīga filmēšanai. Es ieteiktu piedalīties šāda veida nodarbībā 

tiem, kurus ir interesē filmēšana. 

Lija Krivošeja, RVPĢ 9.a.klases skolniece 

 


